
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 28. 6. 2023 v rámci veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Léčivý přípravek ATC skupiny B01AB01 s účinnou látkou sodná 

sůl heparinu“ 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s 

ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
 Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.                

 číslo účtu: 280123725/0300 
 IČO: 27520536 

 DIČ: CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2629 
Tel.: +420 466 011 111 nebo +420 467 431 111 
ID datové schránky: eiefkcs 

dále jen „kupující“ na straně jedné 
 

a 

 

2. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
 Sídlo:   Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč – Praha 6 

Zastoupená:   Pavlem Hanušem, předsedou představenstva   
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.   
číslo účtu:      000166-0800060853/0300   

 IČO:   25099019     
 DIČ:   CZ25099019    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4492 
Kontaktní osoba ve věcech technických: XXXXX, e-mail XXXXXXXX , tel. XXXXXXXXX 

 Kontaktní e-mail: zakazky@promedica-praha.cz 
 ID datové schránky: k6sfuej 
dále jen „prodávající“ na straně druhé 

 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

(dále také „dodatek“) 

 

mailto:kosova@promedica-praha.cz
mailto:zakazky@promedica-praha.cz


II. 

Předmět dodatku  

   

1.  Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna závazku ze smlouvy v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající ve změně 

jednotkové kupní ceny za položku veřejné zakázky heparinum natricum#500 0IU/ML INJ SOL 1X10ML. 

Původní cena za 1 ks položky ve výši 576,49 Kč bez DPH se mění na výši 596,88 Kč bez DPH, tj. o 20,39 

Kč/ks. 

 

2.  V souvislosti se změnou výše DPH od 1.1.2024 dle novely zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty se upravuje snížená sazba DPH léčivých přípravků ze stávajících 10 % na 12 %. 

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení  

  

1. Veškerá další ujednání kupní smlouvy ze dne 28. 6. 2023 zůstávají zachována v plném rozsahu.  

  

2.  Prodávající bere na vědomí, že kupující je ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o registru smluv“) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.  

  

3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv.   

  

4.  Tento dodatek je vyhotoven v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami.   

  

5.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

  

Za prodávajícího:          Za kupujícího: 

V Praze dne 3.4.2024          V Pardubicích dne 6.5.2024 

  

  

 

  

      ………………………………………………...                                     ………………………………………………     

 Pavel Hanuš                                                                      MUDr. Tomáš Gottvald, MHA     
 předseda představenstva                 předseda představenstva  
  

  

  

 

  

  ………………………………………………. 

 Ing. Hynek Rais, MHA    
  místopředseda představenstva                  


